
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 4 1  

на Столичния общински съвет 

 от 10.07.2014 година 

 
За предоставяне безвъзмездно за управление за срок от 10 години на 

Агенция за социално подпомагане за нуждите на Дирекция ”Социално 
подпомагане” - Възраждане, филиал „Илинден” - част от имот публична 
общинска собственост. 

На основание чл.12, ал.3 от Закона за общинската собственост, чл.12, 
ал.2 и ал.3 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Предоставя безвъзмездно за управление за срок от 10 години на 
Агенция за социално подпомагане за нуждите на Дирекция ”Социално 
подпомагане” - Възраждане, филиал „Илинден” - част от имот публична 
общинска собственост, представляващ помещения в административната 
сграда на Район ”Илинден”, находяща се в ж.к. ”Захарна фабрика”, ул. 
„Билянини извори” № 10 с АОС № 289/18.05.2012 г., вписан в Агенцията 
по вписванията № 330018, том XXVIII, №66, вх.рег. № 52838 от 19.10.2005 
г., а именно: 

- II етаж - помещения с № № 205, 206, 207, 208, 210; 
- V етаж - помещение за архив с № 510. 
2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

безвъзмездно предоставяне за управление на описаните в т.1 имоти на 
основание чл.12, ал.3 от Закона за общинската собственост, чл.12, ал.2 и 
ал.3 от Наредбата за общинската собственост, като в нея се предвиди 
клауза, съгласно която текущите разходи, свързани с ползването на имота 
по т.1, както и задълженията за местни данъци и такси са за сметка на 
ползвателя. 

 
 



   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.07.2014 г., Протокол  № 65,  точка 23 от дневния 

ред, по доклад № СО-0812-22/3/30.06.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

